
Министерство здравоохранения Кузбасса 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кузбасский медицинский колледж» 

(ГБПОУ «КМК») 

 

 

 

«05» сентября 2025 г.                                                                                        № 1160с 

 

 

О зачислении граждан в число студентов  

для обучения по договорам об оказании  

платных образовательных услуг   

 

 

В целях обеспечения практического здравоохранения Кемеровской области 

– Кузбасса медицинскими специалистами со средним профессиональным 

образованием и выполнения планируемых цифр приема для обучения на основе 

договоров с оплатой стоимости обучения  в соответствии с приказами  

от 30.04.2025 № 199 «Об установлении планируемых цифр приема граждан для 

обучения на основе договоров с оплатой стоимости обучения в 2025 году»,  

от 27.08.2025 № 366  «Об изменении цифр приема по договорам об образовании 

на обучение по образовательным программам» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1 

1.1 На основании решения приемной комиссии от 29.08.2025 (протокол 

 № 37-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» (г. Кемерово)  для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское 

дело на базе основного общего образования очной формы обучения со сроком 

обучения  2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных 

услуг  поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Кадирова Наталья Александровна МС-255д 

2.  Кудряшова Ульяна Павловна МС-254д 

3.  Надеева Зебо Соимжоновна МС-253д 

 

1.2 На основании решения приемной комиссии от 29.08.2025 (протокол 

 № 39-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» (г. Кемерово)  для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело на базе среднего профессионального образования очной формы обучения  

со сроком обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных 

образовательных услуг  поступающих в следующем составе: 



№ п/п ФИО Группа 

1. Малышева Анастасия Валерьевна ФШ-251у 

2. Шагеева Анастасия Александровна ФШ-251у 

 

1.3   На основании решения приемной комиссии от 29.08.2025 (протокол 

 № 38-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» (г. Кемерово)  для обучения по специальности 31.02.05 Стоматология 

ортопедическая на базе среднего общего образования очной формы обучения со 

сроком обучения 1 года 10 месяцев по договорам об оказании платных 

образовательных услуг  поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1. Калиниченко Даниил Юрьевич ЗТ-253 

2. Сосулякина Дарья Алексеевна ЗТ-252 

3. Степанова Алина Александровна ЗТ-253 

 

1.4   На основании решения приемной комиссии от 29.08.2025 (протокол 

 № 41-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» (г. Кемерово)  для обучения по специальности 31.02.07 

Стоматологическое дело дело на базе среднего общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании 

платных образовательных услуг  поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1. Кужугет Сайдаш Сергеевич ФС-252 

 

1.5 На основании решения приемной комиссии от 29.08.2025 (протокол 

 № 42-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» (г. Кемерово)  для обучения по специальности 33.02.01 Фармация  

на базе основного общего образования очной формы обучения со сроком 

обучения 2 год 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных 

услуг  поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Монгуш Сайлаш Каримовна ФМ-252д 

2.  Чамзырын Арат Артурович ФМ-252д 

 

1.6 На основании решения приемной комиссии от 29.08.2025 (протокол 

 № 40-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж» (г. Кемерово)  для обучения по специальности 33.02.01 Фармация  

на базе среднего профессионального образования очно-заочной формы обучения 



со сроком обучения 2 год 10 месяцев по договорам об оказании платных 

образовательных услуг  поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1. Довгаль Лариса Константинована ФМ-251у 

 

§2 

2.1. На основании решения приемной комиссии от 04.09.2025 (протокол № 

11-А) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе среднего общего образования (очно-заочная) по 

договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих в 

следующем составе:  

 

№ П/П 
ФИО ГРУППА 

1 Жукова Ольга Витальевна МС-251в 

2 Сироткина Юлия  Александровна МС-251в 

 

2.2. На основании решения приемной комиссии от 04.08.2025 (протокол № 

12-А) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело на базе среднего общего образования с учетом наличия 

медицинского образования по договорам об оказании платных образовательных 

услуг поступающих в следующем составе: 

 

 

№ П/П 
ФИО ГРУППА 

1 
Двинянинова Анна Андреевна ФШ-

251у 

 

 

§3 

3.1.  На основании решения приемной комиссии от 04.09.2025 (протокол № 

14-Б) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское 

дело на базе среднего общего образования очно-заочной формы обучения со 

сроком обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Мочалова Ирина Сергеевна МС-252в 

2.  Попова Елена Валерьевна МС-252в 

3.  Можарова Ольга Евгеньевна МС-252в 



4.  Николаева Мария Сергеевна МС-252в 

 

§4 

 

4.1. На основании решения приемной комиссии от 04.08.2025 (протокол № 

10-Л) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе основного общего образования (очная) по договорам об 

оказании платных образовательных услуг поступающих в следующем составе: 

 

№ П/П 
ФИО ГРУППА 

1 Бучнева Мелания Сергеевна МС-253д 

 

 

4.2. На основании решения приемной комиссии от 04.08.2025 (протокол № 

11-Л) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело на базе основного общего образования (очная) по договорам об 

оказании платных образовательных услуг поступающих в следующем составе: 

 

№ П/П 
ФИО ГРУППА 

1 
Боковой Евгений Дмитриевич ФШ-

252д 

 

§ 5 

 

5.1. На основании решения приемной комиссии от 28.08.2025 (протокол № 

10-П) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе основного общего образования (очная) по договорам об 

оказании платных образовательных услуг поступающих в следующем составе: 

 

№ П/П 
ФИО ГРУППА 

1 Конурина Виктория Евгеньевна МС-253д 

 

§ 6 

 6.1.На основании решения приемной комиссии от 05.09.2025 (протокол 

 № 2-М) зачислить в число студентов Междуреченского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж»  для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе среднего  общего образования очно-заочной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании 

платных образовательных услуг  поступающих в следующем составе: 



 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Бредихина Яна Павловна МС-258в 

 

7. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

8. Секретарю директора ознакомить с содержанием приказа под подпись 

ответственных лиц. 

9. Начальнику отдела сопровождения системной инфраструктуры разместить 

приказ на официальном сайте колледжа в разделе «Абитуриентам». 

 

 

 

И.о. директора                                                                                         Р.В. Мамедова 

 

 

 

  



 

 

 


